
إعـــــلانات
www.14october.comwww.14october.com

10 الأحد  ـ 13 أبريل 2014م
 العدد 16041

فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام  الرسمي إلى  العنوان التالي : المؤسسة العامة للكهرباء منطقة / عدن إدارة المشتريات
 لشراء واستلام  وثائق المناقصة نظير مبلغ محدد قرين كل مناقصة لا يرد.

وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ : 8 / 5 / 2014م.
 يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان الجهة المحدد  ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع ورقم عملية الشراء واسم مقدم العطاء وفي طيه 

الوثائق التالية:
1. ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ مقطوع محدد قرين كل مناقصة  صالح للمدة المحددة في الوثيقة  )120 يوماً( من تاريخ فتح 

المظاريف، أو  شيك مقبول الدفع. 
2. صورة من شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول.

3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.
4.صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5. صورة من شهادة مزاولة المهنة.
تستثنى الشركات الأجنبية من تقديم الشهادات والبطاقات المشار إليها آنفاً ويكتفى بتقديم الوثائق القانونية المؤهلة الصادرة من البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات.
 - آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة ) الحادية عشرة صباحاً( وحسب الموعد المحدد أعلاه .ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم 

إعادتها بحالتها المستلمة إلى أصحابها. 
-سيتم فتح المظاريف بمقر الجهة الموضح بعاليه بمكتب ) إدارة التخطيط والإحصاء(  بحضور أصحاب العطاءات  أو من  يمثلهم  بتفويض رسمي موقع ومختوم .

- يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها  خلال  أوقات الدوام للفترة المسموح بها  لبيع  وثائق المناقصة لمدة ) 25 يوماً(  من 
www.pecaden.com  تاريخ نشر أول إعلان أو من الموقع الإلكتروني للمؤسسة

إعــــــلان 
تعلن المؤسسة العامة للكهرباء – منطقة عدن عن رغبتها إنزال المناقصات العامة لتوريد المواد التالية :

رسوم المناقصةقيمة الضمان الابتدائيموعد فتح المظاريفمصدر التمويل المواد رقم المناقصة

20.000 ريال4.000 دولار12 / 5 /2014مالبرنامج الاستثماريتوريد أجهزة اتصالات4ع / 2014م

20.000 ريال25.000 دولار12 / 5 /2014مالبرنامج الاستثماريتوريد قواطع جهد 33 ك. ف ) GIS( 5 ع / 2014م

فعلى الإخوة الراغبين الدخول في هذه المناقصات التقدم إلى إدارة مستشفى الوحدة التعليمي بالشيخ عثمان – عدن ) إدارة المشتريات والمخازن( 

لأخذ وثائق المناقصة  مقابل دفع الرسوم الموضحة أعلاه للمناقصة لا ترد.

وفق الشروط التالية:

1. إرفاق ضمان بنكي غير مشروط وغير قابل للإلغاء مقطوع  وقدره ) 400000 ريال يمني( صالح لمدة 90 يوماً من موعد فتح المظاريف أو 

شيك مقبول الدفع.

2. أن تقدم العطاءات في ظروف مختومة بالشمع الأحمر.

3. يقدم عرض واحد فقط.

4. إرفاق البطاقة الضريبية سارية المفعول.

5. إرفاق صورة من شهادة مزاولة المهنة من الجهة المختصة سارية المفعول.

6. إرفاق صورة من البطاقة الزكوية سارية المفعول.

7. إرفاق صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول.

8. تقدم العروض بالريال اليمني فقط.

9. إرفاق صورة من السجل التجاري مجدداً.

10. آخر موعد لاستلام العروض وفتحها يوم الأحد الموافق: 11 / 4 / 2014م الساعة الحادية عشرة صباحاً في مكتب مدير عام مستشفى الوحدة 

التعليمي بعدن بحضور المتقدمين للمناقصة أو من يمثلهم.

 إعلان المناقصة العامة رقم )4( لسنة 2014م 
يعلن مستشفى الوحدة التعليمي بمحافظة عدن عن رغبته  في إنزال المناقصة التالية:

موعد فتح المظاريفضمان المناقصةمصدر التمويل رسوم المناقصة موضوع المناقصةرقم المناقصة

4 / 2014م 
إعادة تأهيل مخازن مستشفى 

الوحدة التعليمي بعدن
11 / 5 / 2014م.400000 ريالمنظمة اليونيسيف 10000ريال

سائلين المولى عز و جل أن يتغمد الفقيد بواسع رحمته ويسكنه فسيح جناته 
ويلهم أهله وذويه الصبر والسلوان ...)إنا لله وإنا إليه راجعون(

أخيهما رائد عبدالقادر ناجي

بقلوب مؤمنة بقضاء الله وقدره 

يتقدم كافة موظفي وعمال شركة النفط فرع / عدن 
بخالص العزاء وعظيم المواساة إلى

الأخت ملك عبدالقادر ناجي 
مديرة الشؤون القانونية في شركة النفط فرع عدن 

و الأخت نيللي عبدالقادر ناجي
الدائرة المالية في الإدارة العامة صنعاء

بوفاة المغفورله بإذن الله تعالى

عنهم: عبد السلام صالح حميد
المدير العام لشركة النفط اليمنية فرع عدن

ُ

والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن  

23( من   ( للمادة  استناداً   -: التالي  العمراني فرع عدن 

القانون رقم  )39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري 

عنه  قاسم  مثنى  قاسم  محمد   / الأخ  إليها  تقدم  بأنه 

 203 العقار  تسجيل  بطلب  يوسف   حسن  محمد  علي 

الممدارة  2 وحدة جوار672  96م  مجموعة ب بمساحة 

بموجب عقد تأجير 13963 .

وعليه فمن له اعتراض على التسجيل مؤيد بالمستندات 

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 

والتخطيط العمراني خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من 

تاريخ الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن  

من   )23  ( للمادة  استناداً   -: التالي  عدن  فرع  العمراني 

القانون رقم  )39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري 

تسجيل  بطلب  أحمد  صالح  علي  الأخ  إليها   تقدم  بأنه 

عقار رقم 17 بلوك 8 بمساحة  288م2والكائن في منطقة 

بئر فضل والمشمول بعقد تأجير رقم أراضي / 2204 / ب 

ف / 2 وذلك بتاريخ 4 / 5 / 1993م.

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 

من  يوماً  العمراني خور مكسر خلال ثلاثين  والتخطيط 

تاريخ الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار
العمراني  والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن  
فرع عدن التالي :- استناداً للمادة ) 23( من القانون رقم  )39( 
الأخ/  إليها   تقدم  بأنه  العقاري  السجل  بشأن  1991م  لسنة 
صالح علي محمد بواسطة وكيله عبد السلام عوض علي عبده 
بطلب تسجيل العقار رقم 755 بلوك 3 بي قسم5 الكائن في بئر 
فضل بمساحة تقدر بـ 270 متراً مربعاً والمشمول بعقد تأجير 
طبق أصل بدل مفقود صادر بتاريخ 29 / 1 / 2005 بمرجع 

أراضي  و أ / أراضي / 11014.
بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 
والوثائق التقدم إلى الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط 
العمراني خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من تاريخ الإعلان ما لم 

سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

العمراني  والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن  
فرع عدن التالي :- استناداً للمادة ) 23( من القانون رقم  )39( 
الإخوة  إليها   تقدم  بأنه  العقاري  السجل  بشأن  1991م  لسنة 
فيصل  وكيلهما  بواسطة  زيد  ثابت  ووديع  عباد  سائب  /هديل 
 61 32 وحدة جوار رقم  قاسم فضل بطلب تسجيل عقار رقم 
دي 7 بمساحة تقدر بـ 80 متراً مربعاً الكائن في الشيخ الدويل 
و المشمول بعقد تأجير أرض لغرض السكن رقم 1499 بمرجع 
أراضي ش / ش ع / 3068 / 97م صادر بتاريخ 9 / 4 / 2000م. 
وعليه فمن له اعتراض على التسجيل مؤيد بالمستندات والوثائق 
التقدم إلى الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 
خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من تاريخ الإعلان ما لم سوف يتم 

التسجيل.

إعلان تسجيل عقار
العمراني  والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن  
فرع عدن التالي :- استناداً للمادة ) 23( من القانون رقم  )39( 
إليها   ورثة  تقدم  بأنه  العقاري  السجل  1991م بشأن  لسنة 
صالح  قائد  ياسر  وكيلهم  بواسطة  أحمد  محمد  صالح  قائد 
اللحوم   6 بلوك   75 رقم  بقعة  تسجيل  بطلب  أحمد  محمد 
رقم  انتفاع  عقد  بموجب  مربعاً  متراً   255 بمساحة  سعد  دار 
07852 صادر بتاريخ 7 / 1 / 2009م بمرجع رقم 208 / ج 

/ د س / 2009م.
بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 
والوثائق التقدم إلى الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط 
العمراني خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من تاريخ الإعلان ما لم 

سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

العمراني   والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن 
رقم  القانون  من   )23  ( للمادة  استناداً   -: التالي  عدن  فرع 
تقدمت  بأنه  العقاري  السجل  بشأن  1991م  لسنة   )39(
وكيلها  بواسطة  أحمد  مسعود  محمد  صباح  الأخت  إليها  
عبدالمحسن حسين محسن الحامد بطلب تسجيل بقعة رقم 
متراً   180 بمساحة  الشعب  مدينة  منطقة   2 مجموعة   39
2011م   /  1405  / بموجب عقد تمليك م ش / ج ع  مربعاً 

صادر بتاريخ 24 / 8 / 2011م.
بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 
والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 
والتخطيط العمراني خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من تاريخ 

الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار


